competiran en els Jocs Esportius Escolars de l’Alt Penedès (JESPE) i en els Jocs Esportius Escolars de Catalunya 
(JEEC), a celebrar durant el curs escolar. 

4. Pressupost base de licitació 

El pressupost màxim de licitació de la contractació biennal es fixa en la quantitat de 65.000,00 euros 
(SEIXANTA-CINC MIL EUROS) (IVA exclòs). L’IVA que correspon aplicar és el 21 % i ascendeix a la quantitat de 
13.650,00 euros, amb un total de 78.650,00 euros (SETANTA-VUIT MIL SIS-CENTS CINQUANTA EUROS). 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, indicant l’IVA a aplicar 
mitjançant partida independent. 

El preu del contracte s’ha determinat en base a preus referits a components del servei.

[...]

mesos d’antelació a l’acabament del termini de durada del contracte. La pròrroga no es produirà, en cap cas, per 
acord tàcit de les parts. 

8. El valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la LCSP, s’estableix en 
156.000,00 euros, IVA exclòs, (CENT CINQUANTA-SIS MIL EUROS), i inclou possibles pròrrogues i modificacions 
del contracte. 

Totes les mencions d’aquest Plec a quanties, imports, valors, pressupostos o equivalents s’entendran referides 
sense IVA, llevat que es disposi altrament. 

TOTAL 

1R ANY 32.500,00 €